
Výzva k dílčímu plnění č. 23225002979
ve smyslu Rámcové dohody „Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel a jízdních souprav nad 12

tun“ v roce 2021 - 2023 č. 21105001954 (dále jen Dohody) § 1746 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Obč.zák.“)

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník Ing. Luděk TEGER
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, VLipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: č.ú. 404881/0710
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických: tel.
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312, VLipkách 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále j en „obj ednatel“)
- nafaktuře uvádějte obě adresy smluvnístrany.

Poskytovatel:
Obchodní firma: s-drive s.r.o.
Sídlo: Piletická 529, 503 41 Hradec Králové
Zastoupená: Tomáš Svoboda
Identifikační číslo: 27479137
DIČ: CZ27479137
Bankovní spojení: 115-2102910207/0100
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Piletická 529, 503 41 Hradec Králové
(dále jen ,,poskytovatel“)

V souladu s Rámcovou dohodou o poskytování služby č. 21105001954 objednává objednatel u
poskytovatele provedení služby - Kurz bezpečné jízdy řidičů vozidel nebo jízdních souprav
nad 12 tun dle přílohy č. 2 Dohody.

Doba a místo plnění
Požadovaný termín provedení služby: 7.3.2023 (pro 10 osob)
Místo plnění: Polygon Hradec Králové - Piletická 529, 503 41 Hradec Králové

Cena za dílčí plnění služby: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčího
plnění, a to ve výši 00/100 CZK). Cena
je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele
související s provedením služby.



p.č. Popis služby MJ Poče
t

Cena celkem
bez DPH

Výše DPH Cena celkem
s DPH

1.

Kurz bezpečné jízdy řidičů
vozidel nebo jízdních souprav

nad 12 tun (v rozsahu dle
. 2 Dohody) v ceně
Kč bez DPH za MJ

ks 10

Celková cena

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Platební podmínky
5.1. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služby a to na
základě vystavených daňových dokladů (faktur).
5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí objednateli ve dvou výtiscích neprodleně po každém
dílčím plnění, nejpozději však do 10-ti dnů po převzetí provedené služby na výše uvedenou
doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30
dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den
odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch dodavatele.
5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
poskytovatele je povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100,
Strakonice, PSČ 386 01.
5.4. „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.“

Tato výzva má 2 očíslované strany.
V dne
Za objednatele:

plukovník
Ing. Luděk TEGER

V dne
Za poskytovatele:

jednatel

Tomáš
Svoboda


